



## PETICION DE OFERTA - Compra directa de ABA

### Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA  
Palacio de la Luz  
Montevideo  
9  
UY

Nro de Fax 1  
Nro Proveedor 600014

### Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha  
W90135 / 29.09.2017  
Persona de contacto/Tel.  
Anahí De León/155 INT.1625  
Nuestro nº fax  
(598) 2200 7559

Nro de Licitacion  
**W90135**

### Objeto de la Compra

Trabajos en Museo de UTE

Montevideo, 9 de octubre de 2017

### CIRCULAR N° 2

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

Realizar una segunda visita el próximo martes 10 de octubre a la hora 11:00

#### \* MODIFICAR EL PLIEGO DE CONDICIONES:

A) Se modifica el plano PA5214, el cual se anexa a la presente circular (anexo a circular 2), con las siguientes correcciones:

1- Se agrega en el plano PA5214 el dibujo del cielorraso de yeso ubicado en la cocina, y se corrige la altura del cielorraso del baño.

**Donde dice:** "altura 2.11", **debe decir:** "2.20"

2- Se modifica en el plano PA5214 la cantidad de aberturas a suministrar y colocar, tipo A1 **donde dice:** "cantidad 2", **debe decir:** "cantidad 3"

3- Se modifica en el plano PA5214 la cantidad de aberturas a suministrar y colocar, tipo C1 **donde dice:** "cantidad 2", **debe decir:** "cantidad 3"

B) Se modifica las cantidades en el rubrado:

-rubro 5 Pavimentos, subrubro 5.2 piso flotante, **donde dice:** cantidad m2 "14", **debe decir:** cantidad m2 "20"

-rubro 8- Cielorraso, subrubro 8.2-cielorraso de yeso, **donde dice:**



## PETICION DE OFERTA - Compra directa de ABA

cantidad m2 "5", **debe decir:** cantidad m2 "10"

-rubro 10 Vidrios, subrubro 10.1- **donde dice:** "espejo de 5mm de 50x90cm", **debe decir:** " espejo de 5mm de 45x60cm"

-rubro 17- Aluminio según planilla, **donde dice:** cantidad un"2", **debe decir:** cantidad un "3"

Saludamos atentamente,

  
ANGELINA ALVINO  
SUPERVISOR  
COMPRAS DIRECTAS  
DPTO. COMPRAS DIRECTAS Y URGENTES  
GERENCIA S. COMPRAS Y CONTRATOS